CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 783/2015

r.,R 	 DE- JP%EE\It
APROVADO

informação Sumula :-  Solicito rnformaçao do

1 	17 OV 201 	 Executivo junto as Secretarias de

Receita e Negócios Internos e

re Aí te 	______j 	/
Jurídicos a possibilidade de

postergar o encerramento do

Programa de Recuperação Fiscal

(REFIS)

REQUEIRO à Mesa, após, ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, junto as Secretarias de Receita e Negócios

Internos e Jurídicos a possibilidade postergar o encerramento do

Programa de Recuperação Fiscal (REFIS)

CÂMARA MUNiCIPAL DE [ÍAPEV!'

PROTOCOLO

13 NOV 2015

Justificativa

Senhor Presidente:- 	 Assmura

Senhores Vereadores:-

Desde o inicio o Programa de Recuperação Fiscal foi bem aceito

entre os munícipes e por conta desta aceitação solicito que a data de

encerramento seja adiada para que os munícipes que ainda não

conseguiram regularizar suas dividas tenham mais tempo. O Programa

de Recuperação Fiscal esta atendendo diversas famílias em nosso

município que ainda tem dividas e querem ficar em dia com seus

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

))ÚÇ 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

débitos. Com  o REFIS estes munícipes terão mais facilidade em

negociar suas dividas.

Sala das Sessões &mvindo Moreira  Ner, 13 de novembro de 2015.

Aff9\Tere dor PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

NÃO 	AUSENTE JUSTIF.

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

1

1

1

1
1

1

1

4

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

VOTAÇÃO NOMINAL

Data: 4ii4_i j,Ç
DISCUSSÃO:( )1a( )2a()ÚNICA

VETO AO PROJETO DE LEI 	 N° 	 /
PROJETO DE LEI 	 N° 	 /
EMENDA N° 	/ 	AO PROJETO DE LEI N° 	/
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 	 N° 	 /
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 	N° 	 /
PROJETO DE RESOLUÇÃO 	 N° 	 /
MOÇÃO 	 N° /
REQUERIMENTO 	 N° 	 /

1-118

VOTO DOS VEREADORES
SIM

ADRIANO CAMARGO ANTONIO

AKDENIS MOHAMAD KOURANI

ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES

LI
ANDERSON CAVANHA

ANTONIO CARLOS DE PAULO

CAMILA GODOI DA SILVA
	 ri

CLAU 010 ANDRE CARVALHO ALMEIDA
LOPES
CLAUDIO DUTRA BARROS

EDUARDO SANCHES CASAGRANDE

ERONDINA FERREIRA GODOY

FABIO DE FREITAS

INACIA MARIA NUNES DOS SANTOS
	 rã

IVONILDO ANDRADE DA HORA

JOSE LEMES JORGE

JULIO CESAR PORTELA

.

LUCIANO DE OLIVEIRA FARIAS

ri
ROBERTO BORGES DE MIRANDA

DISC.

LI
LI

LI
LI
LI
LI

LI
LI
LI
LI
LI
LI

LI
LI

TOTAL DE VOTOS: Ac

ecreta ruo

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Pnnp: í'/ 1) 4141-4472 - www carnürçiitanevi..çn. çrnv. hr